
 

Polityka Różnorodności Dostawców Firmy KOMPOL Sp. z o.o.  

 
W Firmie Kompol wyznajemy i szanujemy podstawowe wartości, takie 

jak tolerancja, uczciwość i pokora. Bardzo ważne jest dla nas również 

niesienie wsparcia dla lokalnych społeczności, bo wiemy, że skrywają one 

różnorodną wiedzę i talenty. Współpracujemy z lokalnymi dostawcami, 

którzy ufają nam, że jesteśmy dobrymi liderami pozytywnego i ciągłego 

rozwoju. Utrzymując zróżnicowaną pulę wykwalifikowanych dostawców, 

wspierając zróżnicowanych dostawców, demonstrując współpracę 

z komitetami ds. różnorodności dostawców oraz raportując ważne 

wskaźniki w kontekście CSR – osiągniemy nasz cel, jakim jest stworzenie 

i utrzymanie globalnego i zróżnicowanego łańcucha dostaw. 

 
Polityka róźnorodności dostawców KOMPOL koncentruje się na włączaniu wykwalifikowanych, zróżnicowanych 

dostawców do naszego strategicznego procesu zakupów i zaopatrzenia, pod warunkiem, że dostawcy ci przestrzegają 

naszych wymagań wskazanych Polityce Zakupowej i Kodeksie Dostawców  

 

Naszym głównym celem jest rozwój zrównoważonego i zróżnicowanego łańcucha dostaw. 

To znaczy: 

— Zwiększenie elastyczności i trwałości łańcucha dostaw. 

— Utrzymanie najlepszych dostawców poprzez zwiększenie konkurencji i zachęcanie do innowacji 

— Tworzenie pozytywnego wpływu gospodarczego na lokalną gospodarkę. 

— Wykazanie i zwiększanie odpowiedzialności korporacyjnej  

— Promocja różnorodności – innowacyjność i odpowiedzialność społeczna. 

— Wspieranie lokalnej społeczności (wpływ ekonomiczny i odzwierciedlenie demografii dostawców). 

 

Kategorie różnorodności: 

— firmy prowadzone przez kobiety, 

— przedsiębiorstwa będące własnością osób niepełnosprawnych, 

— przedsiębiorstwa zarządzane przez mniejszości, 

— przedsiębiorstwa zarządzane przez weteranów, 

— przedsiębiorstwa zarządzane przez osoby ze środowiska LGBTQ+. 

 

 
W przypadku jakichkolwiek pytań dotyczących niniejszej Polityki lub pytań dotyczących inicjatyw odnośnie różnorodności 

dostawców, które nie są uwzględnione w niniejszej Polityce lub masz inne  pytania   prosimy o kontakt pod adresem e-mail: 

kompol@kompol.pl 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 

 
 


